

سرمربی تیم فوتبال شاهین بندر عامری شهرستان تنگستان: روند آماده‌سازی تیم فوتبال شاهین بندر عامری مطلوب است

سرمربی تیم فوتبال شاهین بندر عامری شهرستان تنگستان از توابع استان بوشهر گفت: تمرینات و آماده سازی این تیم به خوبی طی شده و بازیکنان برای آغاز مسابقات لیگ ۲ از لحاظ جسمانی، تاکتیکی، تکنیکی و ذهنیتی به نقطه مطلوب نزدیک شده‌اند. غلامرضا دلگرم در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: تمرینات پیش فصل تیم فوتبال بزرگسالان باشگاه شاهین عامری از سوم شهریورماه در چهار سیکل تمرینی پیگیری شده است. وی



ورزشی

صفحه	۷
شماره	۴۰۲۸
سال	سی ام

بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور؛

شکست مدافع عنوان قهرمانی مقابل نفت و گاز گچساران

ثبت یک شکست و یک پیروزی برای نمایندگان فارس



هفته دوم لیگ برتر هندبال بانوان ایران با شکست مدافع عنوان قهرمانی، پیروزی لارستان و شکست تیم کازرون به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته دوم بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور با برگزاری چهار دیدار آغاز شد که طی آن سنگ آهن بافق و زاگرس جنوبی کازرون شکست خوردند و رازیکو و لارستان برابر حریفان خود به برتری رسیدند. سنگ آهن بافق، مدافع عنوان قهرمانی، در نخستین بازی خود در لیگ برتر میزبان نفت و گاز گچساران بود که نتوانست انتظارات را برآورده کند و برابر تیم یکدست و قدرتمند گچساران شکست را پذیرا شد تا لیگ برتر را با باخت آغاز کند. نفت و گازها با این پیروزی ۳ امتیازی شدند. سیاهان اصفهان نیز که همزمان زاگرس جنوبی کازرون بود، با کسب ۲ امتیاز این بازی به خانه برگشت تا جمع امتیازات خود را به ۳ برساند. طلای پوشان در این بازی با نتیجه قاطع ۳۷ بر ۲۲ پیروز شد. رازیکو تهران نیز حریف خود یعنی نامی تو اصفهان را با شکست بدرقه کرد تا نخستین ۲ امتیاز خود در لیگ برتر را دشت کند. شهید چمران لارستان نیز که به ملایر رفته بود ۲۶ - ۴۳ غدیر این شهر را شکست داد تا با ۴ امتیاز شیرین از دو بازی نخست خود در صدر جدول رده‌بندی قرار بگیرد.

حضور بازیکن خوزستانی تیم ملی گلف ایران در مسابقات آماتور آسیا و اقیانوسیه AAC



سجاد کرم‌پور بازیکن برجسته گلف کشورمان و قهرمان کشور سال ۱۴۰۲ در مسابقات آماتور آسیا و اقیانوسیه AAC به رقابت خواهد پرداخت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، سجاد کرم‌پور نماینده برجسته تیم ملی گلف ایران در مسابقات آماتور آسیا و اقیانوسیه AAC به میزبانی ژاپن به مصاف رقبای خود خواهد رفت. کرم‌پور با سرپرستی مهرداد جمشیدی مدیرکل فدراسیون گلف و سرمربیگری حسن کریمیان سرمربی تیم ملی بزرگسالان گلف جمهوری اسلامی ایران در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. این مسابقات تا تاریخ ۱۲ مهر ماه در زمین گلف Taiheiyu Club شهر گومبا آغاز شده و تا ۱۵ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

نمایش در خشان شهرداری بندرعباس در لیگ برتر فوتبال ساحلی



تیم شهرداری بندرعباس در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور، با نتیجه پنج بر یک تیم شاهین خزر رودسر را شکست داد. به گزارش ایرنا، این مسابقه در چارچوب هفته هفدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی قهرمانی باشگاه‌های کشور با حضور تماشاگران خونگرم بندری و مسئولان در ورزشگاه ساحلی غدیر بندرعباس برگزار شد. شاگردان مجتبی ذاکری در تیم شهرداری بندرعباس طی یک بازی طوفانی، پنج بار دروازه حریف خود را به توپ بستند. گل‌های تیم فوتبال ساحلی فولاد شهرداری بندرعباس در این دیدار را ابرهیم دکان بحری، امیرحسین حمزه پور، یعقوب عبدی، مهرشاد آبیگون و امیرحسین تنیان به ثمر رساندند. همچنین تک گل تیم شاهین خزر رودسر نیز توسط امیر جعفری به ثمر رسید. نماینده فدراسیون نیز محمد شریفی سرمربی تیم شهرداری بندرعباس در پایان این دیدار در گفت و گو با

از مدال آوران کشوری هیئت بیماران خاص و پیوند اعضای کهگیلویه و بویراحمد تجلیل شد



در آیینی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان؛ هیئت ورزش‌های بیماران خاص و پیوند اعضای کهگیلویه و بویراحمد تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این آیین با حضور دهقان مدیرکل ورزش و جوانان، خوبی معاون توسعه ورزش، کارکنان این اداره کل، رئیس و اعضای هیئت ورزش‌های بیماران خاص و پیوند اعضای استان در محل اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد. در این آیین از فاطمه آتیه، جلال شریفی بیاره و علی سینا صیادی

برگزاری مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی کونگ فو و هنرهای رزمی به میزبانی یاسوج



مسابقات قهرمان کشوری کونگ فو و هنرهای رزمی انتخابی تیم ملی به میزبانی یاسوج برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات قهرمان کشوری کونگ فو و هنرهای رزمی و انتخابی تیم ملی به مدت دو روز به میزبانی استان کهگیلویه و بویراحمد شهر یاسوج در محل سالن پوریای ولی برگزار

وادث



عروس ۱۵ ساله مشهدی قربانی شوم داماد!

روزی که عاشقانه پای سفره عقد نشست، حتی برای لحظه‌ای هم تصور نمی‌کردم که من قربانی یک راز شوم شده‌ام و اکنون... به گزارش اینترنت به نقل از فرتاک نیوز، زن ۱۵ ساله با بیان این که قربانی خودخواهی‌ها و اشتباهات دیگران در زندگی شده است، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نجفی مشهد گفت: پنج سال بیشتر نداشتم که اولین شوک وحشتناک، قلبم را فروریخت و دنیا را برایم سیاه کرد؛ چرا که در گریبی و مشاجره‌های اطرافیان فهمیدم که من دختر خانواده دیگری هستم و آن‌ها مرا به عمو و زن عموم هدیه داده‌اند. در حالی که تصور می‌کردم تنها فرزند پدر و مادرم هستم، ناگهان پدر و مادر واقف‌ام مرا با تهدید و مشاجره‌های لفظی از زن عموم گرفتند و من چهارمین فرزند خانواده شدم. خلاصه روزهای سختی را تا ۱۵ سالگی سپری کردم و در این شرایط خواستگاران زیادی هم به منزلمان رفت و آمد داشتند ولی من می‌خواستم با کسی ازدواج کنم که از صمیم قلب عاشقش شوم. مدتی بعد مادر «شاهرخ» مرا خواستگاری کرد و من در یک نگاه شیفته جوانی شدم که ۱۰ سال از خودم بزرگ‌تر بود. به همین خاطر خیلی زود پای سفره عقد نشستیم و عاشقانه زندگی‌ام را با «شاهرخ» آغاز کردم. احساس این بود که بعد از همه این تلخکامی‌ها، به خوشبختی رسیده‌ام اما شوهرم گویی جوانی غمزه و گوشه گیر بود. او کمتر سخن می‌گفت و رفتارهای بسیار سرد و بی‌روحي با من داشت. با وجود این من عاشق شاهرخ بودم و به رفتارهای رمزوز او توجهی نمی‌کردم تا این که روزی به طور اتفاقی سخنان مادرشوهرم را شنیدم که تلفنی با دختر بزرگش صحبت می‌کرد.

دریافت وام بدون ضامن شگرد متهم بود



رئیس پلیس فتای استان فارس از شناسایی و دستگیری جوان شیرازی که به بهانه دریافت وام فوری و بدون ضامن، از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر کلاهبرداری از وی به بهانه دریافت وام فوری و بدون ضامن، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت در یکی از کانال‌های تلگرامی با آگهی دریافت وام قرض‌الحسنه از سوی فردی به هویت نامعلوم آشنا شده و با اعتماد بی‌جا به وی، غافل از نیت شوم این مجرم، برای دریافت وام قرض‌الحسنه مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال را به حساب وی طی چندین مرحله واریز نمود و پس از واریز وجه، فرد آگهی‌دهنده دیگر پاسخگوئی من نبود. رئیس پلیس فتای استان فارس در تشریح این واقعه گفت: متهم در یکی از محلات شیراز شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که متهم با همین شگرد از ۳ شهروند شیرازی دیگر در مجموع ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، گفت: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد. این مقام انتظامی بیان داشت: فرد مذکور با فریب قربانیان به بهانه دریافت وام بدون سپرده‌گذاری و در کمترین زمان ممکن، از

بیرون کشیدن جسد مارادونا از قبر؛ ماجرا چیست؟



دادگاهی در آرژانتین اجازه داد جسد دیگو آرماندو مارادونا به آرامگاه در حال ساخت در بوئنوس آیرس منتقل شود. عصر ایران می‌نویسد: بعد از آنکه دالما و جیانینا، دختران مارادونا، درخواست دادند بیکر پدرشان به قبرستانی دیگر منتقل شود، دادگاه با این درخواست موافقت کرد و بر این اساس به‌زودی قرار است بیکر اسطوره فوتبال جهان به قبرستان دیگری منتقل شود. از آنجا که درخواست انتقال جسد به دلایل انسانی و عاطفی معمولاً انجام نمی‌شود، دادگاه با توجه به درخواست مستقیم خانواده مارادونای فقید موافقتش را اعلام کرد. روزنامه لارین آرژانتین به نقل از حکم دادگاه بوئنوس آیرس نوشت: اگر آرژانتین به نقل از حکم دادگاه او مطرح است و مشکلی برای آنها نیست، دلیلی برای رد کردن این درخواست وجود ندارد. مارادونا اکنون در یک گورستان خصوصی در حومه بوئنوس آیرس که به روی عموم باز نیست آرام گرفته است. طبق برنامه دخترانش مردم می‌توانند در مقبره‌ای که قرار است سال آینده تکمیل شود، از مزار اسطوره فوتبال آرژانتین و جهان دیدن و به او ادای احترام کنند. پس از مرگ دیگو آرماندو مارادونا، اسطوره فوتبال آرژانتین،

دستگیری ارادل و اوباش سابقه‌دار در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری یک نفر ارادل و اوباش سابقه‌دار و کشف ۲ قیضه اسلحه غیرمجاز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در اجرای طرح‌های مبارزه و مقابله با ارادل و اوباش، مأموران انتظامی مرودشت به همراه کارکنان سپاه پاسداران از حضور و فعالیت مجرمانه یک نفر ارادل و اوباش مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اشراف اطلاعاتی، محل شرارت این ارادل و اوباش شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر شد. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این ارادل و اوباش ۲ قیضه اسلحه جنگی کلاش و کلت کمری به همراه ۲۹ تیر مربوطه کشف شد، گفت: در سوابق متهم جرایمی از قبیل نزاع و درگیری به چشم می‌خورد. سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هرکس به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه‌دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه‌رو خواهد شد.

دستگیری سارق اماکن خصوصی در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی با ۱۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر «سپیدان»، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ارتکاب ۱۶ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.